

Смета для дома по адресу г. Алматы _____

№	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма	Примечание
	Устройство подбетонки толщ 100 мм	М3	17	8000	136000	
	Устройство ж\б ленточного фундамента	М3	34,5	21000	724500	
	Устройство ж\б стен цоколя толщ 300 мм	М3	35	21000	735000	
	Устройство ж\б плит перекрытий толщ 180 мм, отм +0.000; +3.280	М3	38	24000	912000	
	Устройство ж\б колонн сечением 300*300	М3	4,5	24000	108000	
	Устройсво ж\б стен жесткости (лестницы) толщ 300 мм	М3	29	21000	609000	
	Устройство ж\б ригелей сечением 300*400, отм +0.000;+3.280	М3	13,5	24000	324000	
	Устройство ж\б лестничных маршей	М3	4,5	32000	144000	
	Ручная доработка dna котлована	М2	132	250	33000	
	Послойное уплотнение щебнем dna котлована	М2	132	800	105600	
	Обмазочная гидроизоляция бетона ниже отм земли	М2	251	450	112950	
	Оклечная гидроизоляция цоколя ниже отм земли	М2	106	750	79500	
	Утепление стен цоколя пенополистирогом ниже отм земли	М2	106	550	58300	
	Обратная засыпка пазухов с послойной утрамбовкой	М3	55	2200	121000	
	Устройство глиненного замка	М3	13	1200	15600	
	Обратная засыпка фундаментов с послойной утрамбовкой	М3	48	2500	120000	
	Устройство ж\б фундаментов под кирпичные стены подвала	М\пг	18,5	3500	64750	
	Кладка стен из краснрго кирпича толщ 120 мм	М2	196,5	2500	491250	
	Кладка стен из краснрго кирпича толщ 370 мм	М2	214	6000	1284000	
	Оштукатуривание фасада по сетке	М2	218	2300	501400	
	Работа геодезиста	Ч\д	15	15000	225000	
	Разгрузочно погрузочные работы	Кг	88000	3	264000	

Итого 7168850

№	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма	Примечание
	Устройствво сложной кровли	М2	117	9200	1076400	Примерно

Итого 1076400

Смета

№	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма	Примечание
	Разработка котлована	МЗ	520	1400	728000	зависит от гсм
	Бетононасос	М\см	3	75000	225000	зависит от гсм
	Аренда опалубки	Шт	1	750000	750000	
	Аренда лесов	Шт	1	120000	120000	

Итого 1823000

№	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма	Примечание
	Устройство внутриплощадочной канализации	М\пг	24	22000	528000	

Итого 528000

Всего 10596250

Реквизиты сорон

Заказчик: _____

Г. Алматы _____

ИИН _____

Подпись _____

Подрядчик: _____

Г. Алматы _____

ИИН _____

Подпись _____